



*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym specjalistycznym sprzętem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego zapobiegania katastrofom naturalnym”*

### **Wyjaśnienie treści SIWZ Nr 1**

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** udziela wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zapytania Wykonawców. Treść zapytań bez ujawniania źródła wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.ugnaruszewo.bip.org.pl](http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl).

#### **Pytanie nr 1:**

##### **„Pytanie nr 1 dot. pkt. VI-1 zał. Nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści na dachu kabiny zamontowanie, wyprofilowanej nadbudowy wykonanej z materiałów kompozytowych z zamontowaną lampą zespoloną z napisem „STRAŻ: - płaską w nakładce kompozytowej dachu kabiny i dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED, wbudowane w nakładkę kompozytową. Dodatkowo zamontowane lampy dalekosiężne. Natomiast dwa głośniki zamontowane z przodu pojazdu?”

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza** na dachu kabiny zamontowanie, wyprofilowanej nadbudowy wykonanej z materiałów kompozytowych z zamontowaną lampą zespoloną z napisem „STRAŻ: - płaską w nakładce kompozytowej dachu kabiny i dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED, wbudowane w nakładkę kompozytową. Dodatkowo zamontowane lampy dalekosiężne. Natomiast dwa głośniki zamontowane z przodu pojazdu.

#### **Pytanie nr 2:**

##### **„Pytanie nr 2 dot. pkt. VII-1 zał. Nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuszcza w przedziale pracy autopompy na tablicy sterującej włącznika do uruchamiania silnika pojazdu a załączania autopompy z kabiny kierowcy ?”

##### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza** w przedziale pracy autopompy na tablicy sterującej włącznika do uruchamiania silnika pojazdu a załączania autopompy z kabiny kierowcy.

#### **Pytanie nr 3:**

##### **„Pytanie nr 3 dot. pkt. VI-5 zał. Nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuszcza oświetlenie LED umieszczone pionowo po obu stronach schowka skrzynki na sprzęt i przedziału autopompy, umieszczone przy prowadnicy żaluzji, włączone automatycznie po otwarciu żaluzji ?”



**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza** oświetlenie LED umieszczone pionowo po obu stronach schowka skrzynki na sprzęt i przedziału autopompy, umieszczone przy prowadnicy żaluzji, włączone automatycznie po otwarciu żaluzji.

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach.

**ZAMAWIAJĄCY**

**Wojt**  
mgr inż. Beata Pierścińska